
 
                                      Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 
20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 

Tel. 0362/861126 Fax  0362- 335775 

e-mail: donberetta@tiscali.it 

mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it 

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 
 

 

Ai componenti del Comitato per la valutazione 

Docenti: Giovanna Besozzi 

Isabella Gallo 

Monica Borriello 

Genitori: Giovanna Buzzi 

Rocco Di Modugno 

Membro esterno:  Dirigente scolastica prof.ssa Paola Nobili 

 

All'albo 

 

Giussano, 21 maggio 2022 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione del personale docente. Triennio 

2021/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  

- VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, come 

novellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015;Vista la delibera al punto n. 9 del Collegio 

docenti unitario del 28 settembre 2021; 

- VISTA la delibera n. 107 del Consiglio di istituto del 28 ottobre 2021; 

- VISTA il Decreto MIUR AOO DRLO R.D. 263 del 03-03-2022 dell’USR Lombardia di 

nomina dei membri esterni del Comitato per valutazione; 

- Nelle more dell’acquisizione della dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità del 

Dirigente, membro esterno del Comitato per la valutazione dei docenti; 

 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di valutazione dell'IC "Don Rinaldo Beretta" di  Giussano per il 

triennio 2021-2024 come di seguito specificato: 

 

Sabrina Amato Dirigente scolastico (Presidente) 

Giovanna Besozzi Docente designata dal Collegio docenti 

Isabella Gallo Docente designata dal Collegio docenti 

Monica Borriello Docente designata dal Consiglio di Istituto 

Giovanna Buzzi Genitore designato dal Consiglio di Istituto 

Rocco Di Modugno Genitore designato dal Consiglio di Istituto 

Paola Nobili Dirigente Scolastico- Membro esterno nominato 

dall'USR 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0001821/U del 21/05/2022 11:59

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/


 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici (2021/22 – 2022/23 – 2023/24); 

assolverà gli impegni previsti dall’art.1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 

2015:  

- In composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del 

merito del personale docente sulla base  

a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, 

nonché del successo formativo e scolastico degli studenti;  

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 

competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione 

alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche;  

c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione del 

personale. 

 - In composizione ristretta (ossia formato da DS, docenti ed integrato dal docente tutor e senza la 

componente genitori/studenti) relativamente alla valutazione del servizio dei docenti. 

 
                                                                                       La Dirigente scolastica 

                         Sabrina Amato 
         Firmato digitalmente ai sensi del CAD 


		2022-05-21T11:44:37+0200
	SABRINA AMATO




